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292. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1713 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1713 се именува лицето 
КОСТАДИНКА ЧАВКОВА од Струмица ул. “Благој Јанков-Мучето”0024 A вработена воЈЗУ 
Здравствен дом Струмица – Струмица.  . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1713 се именува 
лицето ЕЛЕНА ВИДИНСКА МУКАНОВА од Струмица, ул. "Ленинова " 103/02/027, вработена  во 
ЈЗУ Општа болница Струмица.  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број  1713 е именуваат лицата: 
1. ЈУЛИЈА РУБИЕВА-ТАШУРОВА од Струмица, ул.“ Ленинова “85, вработена во ЈЗУ Општа 

болница Струмица 
2. ВЕЛИЧКА ДИМИТРОВА од Струмица, ул.“ Ристо Гидалов “ 6 , вработена во ЈП за 

изградба,одржување и користење на јавни паркинг простори Паркиралишта Струмица 
Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1713 се именуваат лицата: 

1. ДРАГИ ЗДРАВЕВСКИ од Струмица, ул. " Благој Јанков -Мучето" 48/02, вработен во ЈП за 
одржување и заштита на магистралните и регионалните патишта Македонијапат – Скопје 

2. ДРАГЕ ДИМИТРОВ од Струмица, Булевар "Ристо Гидалов"6, вработен во ЈПКД 
,,КОМУНАЛЕЦ“ јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 

 
 

 Бр. 11-15/1                     Општинска изборна комисија  
 26.08.2021 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

........................................ 
 

293. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1714 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1714 се именува лицето 
СУЗАНА ГОЈКОВА од Струмица, ул.“Васил Сурчев“ 13/9, вработена во Средно општинско 
училиште .“ Јане Сандански “ – Струмица  . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1714 се именува 
лицето ВАСКА ЕДРОВСКА од Струмица, ул.“Васил Сурчев“ 13/30, вработена во Основно 
општинско училиште “Видое Подгорец” Струмица 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1714: 
1. РУЖИЦА ЈАРАМАГОВА од Струмица, ул.“Васил Сурчев“9, вработена воЈЗУ Здравствен 

дом – Струмица 
2. ЕЛИЗАБЕТА СТОЈЧЕВА од Струмица, Булевар“Маршал Тито“ 5/3/2 , вработена во 

Општинско основно училиште Даме Груев- Куклиш Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1714 се именуваат лицата: 

1. ГОЦЕ КОНЧАЛИЕВ од Струмица, Булевар“Маршал Тито“5/6/8, вработен во Средно 
општинско училиште ‘Јане Сандански” Струмица 

2. САШКО СТОЈЧЕВСКИ од Струмица, ул.“Васил Сурчев“ 5/2/3, вработен во Општинско 
основно училиште Видое Подгорец Струмица 

 
      Бр. 11-16/1                     Општинска изборна комисија  

            26.08.2021 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

........................................ 
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294. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1715 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1715 се именува лицето 

ЗОРАН РУЈАК од Струмица, ул.“Братство Единство“43/13 , вработен во НУ Завод за заштита на 
спомениците на културата и музеј Струмица   

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1715 се именува 
лицето ЉУПЧО МИЛУШЕВ од Струмица, ул.“Васил Сурчев“56, вработен во Општинско основно 
училиште Сандо Масев Струмица 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1715 се именуваат лицата: 
1. АТАНАС ДОНЧЕВ од Струмица, ул.“24-ти Октомври“48, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 

јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
2. ОЛИВЕР ЧОЛАКОВ од Струмица, ул.“24-ти Октомври“6 , вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 

јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1715 се именуваат лицата: 

1. МИРЈАНА СТЕФКОВА од Струмица, ул.“4-ти Јули“3, вработена во Агенција за храна и 
ветеринарство на Република Македонија 

2. ВАЛЕНТИНА КАРАКАШЕВА-ЈАНЕВАод Струмица, ул.“Братство-Единство“43-2/10, 
вработена во Агенција за катастар на недвижности 

 
      Бр. 11-17/1                   Општинска изборна комисија  

            26.08.2021 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 

........................................ 
 

295. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1716 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1716 се именува лицето 

ВЕРИЦА ЈОРДАНОВА од Струмица, ул.“Јанко Цветинов“27-2/12, вработена во Министерство за 
финансии 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1716 се именува 
лицето ВАНКОВЕР МАНЧЕВ од Струмица, ул.“Јанко Цветинов“6/10, вработен во ЈЗУ општа 
болница Струмица 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1716 се именуваат лицата: 
1. НАДА ВИТАНОВА од Струмица, ул.“Јанко Цветинов“11, вработена во Локална установа 

библиотека “ Благој Јанков Мучето“– Струмица. 
2. ВАСКО МАЛИНОВ од Струмица, ул.“24-ти Октомври“ , вработен во ЈЗУ општа болница 

Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1716 се именуваат лицата: 

1. ВИОЛЕТА БОГОЕВА од Струмица, ул.“24-ти Октомври“13, вработена во Општинско 
основно училиште Даме Груев- Куклиш Струмица 

2. ЖАКЛИНА МИХАЈЛОВА од Струмица, ул.“Јанко Цветинов“8/4, вработена во Средно 
општинско училиште Јане Сандански Струмица 

 
 

      Бр. 11-18/1                   Општинска изборна комисија  
            26.08.2021 г.         Претседател, 
            С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 

 ........................................ 
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296. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1717 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1717 се именува лицето 
ТАЊА КУСКИНСКИ од Струмица, ул.“24-ти Октомври“49, вработена во Министерство за финансии 
- Царинска управа 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1717 се именува 
лицето БИЛЈАНА НИКОЛОВА од Струмица, ул.“Коста Бозов“8, вработена воЦентрален регистар 
на Република Северна МакедонијаОпштинско основно училиште Сандо Масев Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1717 
1. ВАНГЕЛИЦА ТАНУШЕВА од Струмица, ул.“Коста Бозов“4, вработена воЦентрален 

регистар на Република Северна Македонија 
2. ГОРАН ПЕТРОВ од Струмица, ул.“Браќа Миладинови“34/19 , вработен во Државен 

универзитет “ Гоце Делчев“ Штип 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1717 се именуваат лицата: 

1. НАЦЕ БОЖИНОВод Струмица, ул.“Жртви на фашизмот “38/15 , вработен во Министерство 
за земјоделие - Државен инспекторат за земјоделство 

2. ЈУЛИЈАНА ГЛИГОРОВАод Струмица, ул.“Жртви на фашизмот “16, вработена   Средно 
општинско училиште “ Јане Сандански “: – Струмица. 
 
      Бр. 11-19/1                                Општинска изборна комисија  
      26.08.2021 г.          Претседател, 
     С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 
                                  ........................................ 

 
297. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1718 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1718 се именува лицето 

ВЕСНА ВЕЛКОВА од Струмица, ул.“Иљо Шопов“ 80, вработена во СОУ “Јане Сандански“ - 
Струмица. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1718 се именува 
лицето ВАСКО МАДЕСКИ од Струмица, ул.“Иљо Шопов“96, вработен во СОУ “ Димитар Влахов“ - 
Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1718 
1. ЕЛЕНА АШИМОВА од Струмица, ул.“Јанко Цветинов“55/1 вработена во Јавна општинска 

установа за деца Детска градинка “Детска радост“ - Струмица. 
2. БОРЕ ЃОРЃЕВ од Струмица, ул.“Јанко Цветинов“55/1/11, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 

јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1718 се именуваат лицата: 
- ВЕСНА ВИТАНОВА од Струмица, ул.“Иљо Шопов“57, вработена во ЈЗУ општа болница 

– Струмица  
- КЕТИ КЕЧЕВА од Струмица, ул.“Јанко Цветинов“63, вработенаЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 

јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица. 
 

               Бр. 11-20/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

 
                                  ........................................ 
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298. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1719 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1719 се именува лицето 

ЦВЕТА СПАСКОВСКА од Струмица, ул.“Киро Минанов“5, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ - 
с.Босилово . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1719 се именува 
лицето МАРИЈА ВУЧКОВА од Струмица, ул.“Браќа Миладинови“17/5, вработена во ООУ “Гоце 
Делчев“ - с.Василево. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1719 
1. СЛОБОДАНКА МЕНТИНОВА од Струмица, ул.“Браќа Миладинови “15/A, вработена во 

СОУ “Јане Сандански“ - Струмица. 
2. ГРОЗДАНА КАЦАРСКА од Струмица, ул.“Браќа Миладинови“17/16, вработена воЈЗУ 

Општа болница Струмица. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1719 се именуваат лицата: 

- МИТКО АЛАЧКИ од Струмица, ул.“Климент Охридски“72, вработен во СОУ “ 
Никола Карев“ 

- БРАНКО ВАСИЛЕВ од Струмица, ул.“Климент Охридски “70, вработен во ООУ 
“Даме Груев“ – с. Куклиш Струмица. 
 

                Бр. 11-21/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 
                                  ........................................ 
299. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1720 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1720 се именува лицето 

МАРИЈА ГОШЕВА од Струмица, ул.“Ристо Ќурчиев“1/6, вработена во ООУ “ Гоце Делчев “ 
с.Босилово. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1720 се именува 
лицето избира ПАВЛЕ КОЦЕВ од Струмица, ул.“Ристо Ќурчиев“8/3, вработен во ООУ “Гоце 
Делчев“ –с.Босилово.  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1720 
1. БИЛЈАНА ГЛИГОРОВА од Струмица, ул.“Ристо Ќурчиев“6/19, вработена во ЈЗУ Институт 

за трансфузиона медицина на Република Македонија - Скопје 
2. ПЕТРЕ ГЛИГОРОВ од Струмица, ул.“Ристо Ќурчиев“16/5 вработен воООУ “Атанас 

Нивичански“с. Нова маалаВасилево. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1720 се именуваат лицата: 
1.ЦОНКА ДИМИТРОВСКА ШОПОВА од Струмица, ул.“Ѓорѓи Василев“40/33, вработена во 
СОУ “ Нуикола Карев“ – Струмица 
2.ЕЛИСАВЕТА БОНЧЕВА од Струмица, ул.“Елка Јанкова“61 вработена во НУЦК“Антон 
Панов“ – Струмица. 

 
                Бр. 11-22/1                                  Општинска изборна комисија  

   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 
                                  ........................................ 
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300. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1720/1 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1720/1 се именува лицето 

БРАНКА РИСТОВА од Струмица, ул.“Ристо Ќурчиев“1/11, вработена во СОУ ” Димитар 
Влахов“Струмица.. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1720/1 се 
именува лицето избира ЉУПЧО СТОЈАНОВ од Струмица, ул.“ Ристо Ќурчиев“5/26, вработен 
воМинистерство за финансии Управа за јавни приходи.  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1720/1 
1. ИЛИЈА СТОЈМЕНОВ од Струмица, ул.“Ристо Клепов“3/27, вработен во ООУ “Атанас 

Нивичански“с. Нова маала Василево  
2. КРСТИНА НИКОЛОВА од Струмица, ул.“Мара Минанова“36, вработена воООУ “Мануш 

Турновски“ - с.НовоСело. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1720/1 се именуваат лицата: 
1.БИЛЈАНА ЏОЛЕВА од Струмица, ул.“Ѓорѓи Василев“40/17 , вработена во ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица 
2.СОФИЈА СТОЈКОВА од Струмица, ул.“Ристоман Попчевски“11, вработена во ООУ ‘ Гоце 
Делчев“ Василево 
 

                Бр. 11-23/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                         ........................................ 

 
301. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1721 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1721 се именува лицето 
ИЛИНКА КИЦЕВА од Струмица, ул.“Браќа Миладинови“39/1/9, вработена во ООУ “Даме Груев“ -
Куклиш. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1721 се именува 
лицето избира ВЕСЕЛИНКА РИСТОВСКА од Струмица, ул.“Браќа Миладинови“35/1/14, вработена 
во Агенција за вработување на Република Северна Македонија  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1721 
1. СУЗАНА ТАУШАНОВА од Струмица, ул.“Браќа Миладинови“35/1/11/, вработена во 

ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
2. МИЛЕ АРАБАЏИЕВ од Струмица, ул.“Иљо Шопов“15/1/11, вработен воОсновен суд 

Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1721 се именуваат лицата: 

 1. ПАВЛЕ МАЛИНОВ од Струмица, ул.“Иљо Шопов“33/1/9, вработена во Општина 
Струмица  
 2 . ЈУЛИЈАНА ЉОНЧЕВА од Струмица, ул.“Браќа Миладинови“35/2/2, вработена во ООУ “ 
Видое Подгорец“ Струмица 
 
                Бр. 11-24/1                                  Општинска изборна комисија  

   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
 
                                          ........................................ 
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302. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното   

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1722 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1722 се именува лицето 
АНКИЦА КОСТАДИНОВА од Струмица, ул.“Братство-Единство“47/16, вработена во ООУ “Маршал 
Тито“ - Струмица.  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1722 се именува 
лицето избира ВЕСНА ТИЛЕВА од Струмица, ул.“Климент Охридски“100/4, вработена во ООУ 
“Гоце Делчев“ –с. Босилово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1722 
1. ЛИЛЈАНА ЈАКОВА од Струмица, ул.“Братство-Единство“51/2/7, вработена во Средно 

општинско училиште со ученички дом Димитар Влахов 
2. СОФИЈА СТОЈАНОВА од Струмица, ул.“Братство Единство“45/15, вработена воЈавна 

општинска установа за деца Детска градинка “детска радост“ - Струмица. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1722 се именуваат лицата: 

1.ЈОСИФ ПЕЧКОВ од Струмица, ул.“Братство Единство“49/9, вработена во СОУ “ Јане 
Сандански”– Струмица. 
2.ПЕТАР ЗАХОВ од Струмица, ул.“Климент Охридски“88, вработен во ООУ “Никола Вапцаров“ 
- Струмица. 

 
                Бр. 11-25/1                                  Општинска изборна комисија  

   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                          ........................................ 

 
303. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1723 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1723 се именува лицето 
КРИСТИНА МИТЕВА од Струмица, ул. “ Ѓорѓи Трајков“27 , вработена во ЈЗУ Општа Болница- 
Струмица.  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1723 се именува 
лицето избира ДАНЧЕ ТАСЕВА од Струмица, ул. “Гоце Делчев “ 40 , вработена во ООУ “Даме 
Груев“ - Куклиш . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1723: 
1. ЗОРКА ЏИБУЛОВА од Струмица, ул. “Александар Македонски “ 15, вработена во ООУ 

“Видое Подгорец“ - Струмица.  
2. ВАСИЛ АШИКОВ од Струмица, ул. “Балканска “ 11, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 

јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1723 се именуваат лицата: 

1. СЛАВЧО ЃОРГИЕВ од Струмица, ул. “ Цар Самоил“14 , вработен во ЈЗУ Општа Болница – 
Струмица 
2 . ИВАНА АХТАРОВА од Струмица, ул. “Ѓорѓи Трајков “ 21, вработена во ЈЗУ Општа болница 
Струмица 

 
                Бр. 11-26/1                                  Општинска изборна комисија  

   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                          ........................................ 
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304. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1724 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1724 се именува лицето 
САЊА КАЛАПОЦЕВА од Струмица, ул. “Методи Митевски“ 2, вработена во Министерство за 
финансии - Царинска управа .  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1724 се именува 
лицето избира КАТЕРИНА АТАНАСОВСКА од Струмица, ул. “Широк дол“48 , вработена во 
Општинско основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ с.Дабиље Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1724: 
1. ОЛИВЕРА МАНЕВА од Струмица, ул. “Широк дол“ 18, вработена во ЈЗУ Здравствен дом 

Струмица 
2.  БИЛЈАНА КОСТАДИНОВА од Струмица, ул. “ Крушевска Република “ 82, вработен во. 

Средно општинско училиште Јане Сандански Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1724 се именуваат лицата: 

1. ЖИВКА СТОЈАНОВА од Струмица, ул. “ Тиверија “ 17, вработена во ЈЗУ Општа Болница – 
Струмица 
2 . ЛИЛЈАНА ЈАНЕВСКА од Струмица, ул. “ Широк Дол “ 64, вработен во ЈУ Завод за заштита и 
рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица. 

 
                Бр. 11-27/1                                  Општинска изборна комисија  

   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 

 
305. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1725 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1725 се именува лицето 
САШКО КОВАЧЕВСКИ од Струмица, ул.“Младинска“43/1/2, вработен во ЈЗУ Општа болница 
Струмица.  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1725 се именува 
лицето избира ЕЛИСАВЕТА ВАСИЛЕВА од Струмица, ул.“Младинска“73, вработена во Средно 
општинско училиште со ученички дом Димитар Влахов. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1725: 
1. ЗОРАН ХРИСТОВ од Струмица, ул.“Младинска“91, вработен во ЈЗУ Општа Болница - 

Струмица  
2.  МАРА КОВАЧЕВСКА од Струмица, ул.“Младинска“43/1/2, вработен во.ЈЗУ Општа 

болница Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1725 се именуваат лицата: 

1. НЕВЕНКА ШАПКОВА од Струмица, ул.“Младинска“89, вработена во ЈЗУ Општа болница 
Струмица. 
2 . ЕЛЕНА ПАНДЕВА од Струмица, ул.“Гоце Делчев“110, вработена во.Фонд на пензиското и 
инвалидското осигурување на Република Македонија. 

 
 

                Бр. 11-28/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 
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306. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1726 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1726 се именува лицето 
ЗЛАТКО ТИМОВСКИ од Струмица, ул.“Крушевска Република“24, вработен во Фонднапензиското и 
инвалидскотоосигурувањенаРепубликаМакедонија.  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1726 се именува 
лицето избира ГОРЈАН СТАЈКОВСКИ од Струмица, ул.“Тимо Тренчев“100, вработен воПосебно 
основно училиште за ученици со посебни воспитно-образовни потреби Свети Климент Охридски 
Ново СелоООУ “Мануш Турновски“ - Ново Село. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1726: 
 1.ЛЕНЧЕ КОТЕВА од Струмица, ул.“Тимо Тренчев“1, вработена воЈЗУ Општа болница 
Струмица . 
 2. ЕЛЕНА ШТРКЛЕВА од Струмица, ул.“Тимо Тренчев“41/3, вработена воСредно 
општинско училиште со ученички дом Димитар Влахов 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1726 се именуваат лицата: 
 1. ИЉЧО ИЛИЈЕВ од Струмица, ул.“Борис Поп Димитров“20, вработен воМинистерство за 
финансии - Управа за јавни приходи.  
 2 . КИРО РУБИЕВ од Струмица, ул.“Тимо Тренчев“96, вработен во.ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 
јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
 

   Бр. 11-29/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 

307. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното 

 Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1727 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1727 се именува лицето 
МАРИЈА КОЦЕВА од Струмица, ул.“12-ти Јули“3, вработена во.Детска градинка Детска Радост 
Струмица. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1727 се именува 
лицето избира ТРАЈЧО ГОГОВ од Струмица, ул.“ Браќа Минкови“9/A, вработен воФонд на 
пензиското и инвалидското осигурување на Република Македонија. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1727: 
1. ЉУБЕН ДЕЛЕВ од Струмица, ул.“Крушевска Република“63, вработен во Основен суд 

Струмица. 
2.  СВЕТЛАНКА ЃОРЃИЕВА од Струмица, ул.“Младинска“94/6, вработена во ООУ “Атанас 

Нивичански“ - с.Нова Маала 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1727 се именуваат лицата: 

1. ВАНЧО АНГЕЛОВ од Струмица, ул.“Димитар Цветинов“41, вработен во Општина 
Струмица 

2. СОЊА ВИТАНОВА од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 23/A, вработена во ЈЗУ Здравствен 
дом Струмица 

 
   Бр. 11-30/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 
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308. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1727-1 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1727-1 се именува лицето 
СНЕЖАНА СТОЈКОВА од Струмица, ул.“Маршал Тито“105, вработена воОпштинско основно 
училиште Сандо Масев Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1727-1 се 
именува лицето избира ОЛГИЦА ЦОНЕВА од Струмица, ул.“Киро Абрашев“34, вработена 
воСредно општинско училиште Никола Карев Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1727-1: 
1. АЛЕКСАНДАР МУКАНОВ од Струмица, ул.“Младинска “94/1/20, вработен воОпштина 

Струмица.. 
2. ПАВЛЕ СТОЈАНОВ од Струмица, ул.“Младинска“78/1/7, вработен воСредно општинско 

училиште Јане Сандански Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1727-1 се именуваат лицата: 

1. СУЗАНА ТАНЕВА од Струмица, ул.“Крушевска Република“83/Б, вработена воЈЗУ Општа 
болница Струмица 

2.  ИЛЧО ПАНОВ од Струмица, ул.“Младинска“78/2/11, вработен во ЈП за стопанисување со 
државни шуми Македонски шуми Скопје 

 
   Бр. 11-31/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 

 
309. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1728 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1728 се именува лицето 
ЕЛЕОНОРА БОНЕВА од Струмица, ул.“Ката Поцкова“82, вработена во Општинско основно 
училиште Борис Трајковски с.Моноспитово Босилово . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1728 се именува 
лицето избира МИРЈАНА ИВАНЧЕВА од Струмица, ул.“Ката Поцкова“94//22, вработен во 
Општинско основно училиште Сандо Масев Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1728: 
1. МЕТОДИЈА ИВАНОВ од Струмица, ул.“Ката Поцкова“110/1/9, вработена во ЈЗУ Општа 

болница Струмица. 
2.  ГОРАН ИВАНЧЕВ од Струмица, ул.“Ката Поцкова“94//2, вработен воСОУ “Општинско 

основно училиште Видое Подгорец Струмица. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1728 се именуваат лицата: 

1. ЛЕПА ВЕЛКОВА од Струмица, ул.“Максим Горки“49//15, вработена воЈЗУ Општа болница 
Струмица.  

2. СЛАЃАНА БОЖИНОВА од Струмица, ул.“Максим Горки“49/24, вработена во Детска 
градинка Детска Радост Струмица 

 
   Бр. 11-32/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 
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310. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1728-1 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1728-1 се именува лицето 
ДУШКО ПАНОВ од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 240Б/28, вработен во Средно општинско 
училиште Никола Карев Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1728-1 се 
именува лицето избира МАРИЈА ПАНОВА од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 240Б/28 , 
вработена во ООУ “Никола Вапцаров“ - Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1728-1: 
1. ИЉЧО ШАРЛАМАНОВ од Струмица, ул. “Максим Горки“ 49/14, вработен во СОУ “Јане 

Сандански“ - Струмица. 
2. МАРИНА НИКОЛОВА од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 240-02/26, вработена во 

Општинско основно училиште Гоце Делчев с.Босилово 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1728-1 се именуваат лицата: 

1. КОСТАДИН МИТРОВ од Струмица, ул. “Ценка Павлова “ 1/24, вработен во ЈЗУ Општа 
болница Струмица .  

2.  ЉУБИНКА РЕНДЕВСКА-КОЧЕВА од Струмица, ул. “Максим Горки“ 42/12, вработена во 
Општинско основно училиште Сандо Масев Струмица 
 
   Бр. 11-33/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 
311. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1729 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1729 се именува лицето 
АЛЕКСАНДАР ШОПОВ од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 38/4, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 
јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1729 се именува 
лицето избира СИЛВАНА ВЕЛКОВСКА од Струмица, ул. “Младинска“ 201/10 , вработена во 
Општинско основно училиште Сандо Масев Ст  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1729: 
1. АЛЕКСАНДАР ТАСЕВ од Струмица, ул. “Младинска“ 171, вработена во Средно општинско 

училиште Јане Сандански Струмица 
2. ВАСИЛ КОЦЕВ од Струмица, ул. “Младинска“ 155, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно 

претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1729 се именуваат лицата: 

1. БИЛЈАНА КОЦЕВА од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 55, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница - Струмица .  

2. АНИТА ПАПУЧАРОВА од Струмица, ул. “Браќа Минкови“ 55, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница - Струмица. 

 
   Бр. 11-34/1                                  Општинска изборна комисија  
   26.08.2021 г.                        Претседател, 
   С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 
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312. 
 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1730 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1730 се именува лицето 
БУДИМКИЦА ЈОВАНОВА од Струмица, ул. “Крсто Узунов“ 1//11, вработена во Општинско основно 
училиште Видое Подгорец Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1730 се именува 
лицето избира МИРЈАНА ДИНЕВА-ТРЕНЧЕВА од Струмица, ул. “Младинска“ 217 , вработена во 
ЈЗУ Општа болница Струмица 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1730: 
1. КАРОЛИНА БУБЕВА од Струмица, ул. “ Мануш Турновски “ 13, вработен во Општинско 

основно училиште Видое Подгорец Струмица 
2.  ВЕРИЦА АНЃЕЛКОВИЌ од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 185/18, вработен во Општинско 

основно училиште Даме Груев- Куклиш Струмица. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1730 се именуваат лицата: 

1. ТОНИ КАНТАРЏИПАНДЕВ од Струмица, ул. “КМладинска “ 220, вработен во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмиц.  

2. ИЛЕ БОНЕВ од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 173, вработен во ЈЗУ Здравствен дом 
Струмица 
 
  Бр. 11-35/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

                                                       ........................................ 
 
313. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1730-1 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1730-1 се именува лицето 
ЕЛЕНА ХРИСТОВА од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 26, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ - 
Василево .  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1730-1 се 
именува лицето избира БОРИС СТОЈАНОВ од Струмица, ул. “Мануш Турновски“ 5 , вработен 
Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1730-1: 
 1.АЛЕКСАНДАР ТАШЕВ од Струмица, ул. “Младинска“ 242, вработен во Средно 
општинско училиште Никола Карев Струмица  
 2. СОФЧЕ ПОПОВСКА од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 36, вработена во ЈЗУ Општа 
болница Струмица 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1730-1 се именуваат лицата: 
1. МИТЕ НАКОВ од Струмица, ул. “Младинска“ 247, вработен во Основен суд Струмица.  
2. ВЕРА ХРИСТОВА од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 22, вработена во Основен суд 

Струмица 
 
  Бр. 11-36/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

                                                          ........................................ 
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314. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1731 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1731 се именува лицето 
БИЛЈАНА ЌОСЕВА од Струмица, ул. “Ленинова“ 101-1/57, вработена во Општинско основно 
училиште Маршал Тито с.Муртино Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1731 се именува 
лицето избира БОНЧО МИТЕВ од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 46/16 , вработен во 
Општинско основно училиште Св.Кирил И Методиј с.Иловица Босилово . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1731 
1. ВЕСНА ВРЕШКОВА-СПАСОВА од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 42, вработена во 

Средно општинско училиште Јане Сандански Струмица  
2.  ДАФИНА ПАНДЕВА од Струмица, ул. “24-ти Октомври“ 7-1/4, вработена во Средно 

општинско училиште Јане Сандански Струмица . 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1731 се именуваат лицата: 
1. ПОЈРАЗ ЕМИРЗАДЕ од Струмица, ул. “Бетовенова“ 192, вработена во Основен суд 

Струмица 
2. СЕЈДИН АМЕДОВ од Струмица, ул. “Славчо Стојменски“ 20, вработен во 

ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица  
 

  Бр. 11-37/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

....................................... 
315. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1731-1 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1731-1 се именува лицето 
АТИЏЕ МЕМЕДОВА од Струмица, ул. “Братство“ 126, вработена во ООУ “Маршал Тито“ - 
Струмица  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1731-1 се 
именува лицето избира АЛЕКСАНДАР МОЛЧАНОВ од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 40 , 
вработена во ЈЗУ Здравствен дом Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1731-1 
1. ФАТМАЃУЛ ХАЏИ од Струмица, ул. “Братство“ 114, вработена во Општина Струмица  
2. ТОМЕ МЕЧЕВ од Струмица, ул. “Јанко Цветинов“ 6/15, вработен во ЈЗУ Општа болница 

Струмица . 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1731-1 се именуваат лицата: 

 1. БИЛЈАНА ИВАНОВА од Струмица, ул. “Жртви на фашизмот“ 5-2/1, вработен во 
Општина Струмица 
 2 . ИВАН ИВАНОВСКИ од Струмица, ул. “Ристоман Попчевски“ 24, вработен во КПУ 
Затвор Струмица 
 

  Бр. 11-38/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                       

                                                             ........................................ 
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316.  
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1732 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1732 се именува лицето 
ЈАСМИНКА ПОРКОЈЕВИЌ-МИЛЕНКОВИ од Струмица, ул. “IИлинденска“ 18, вработена во 
Општинско основно училиште Маршал Тито Струмица. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1732 се именува 
лицето избира ВИОЛЕТА СТОЈАНОВА од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 231 , вработена 
во ООУ “Маршал Тито“ - Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1732 
1. МАРИЈАН СТОЈАНОВ од Струмица, ул. “Бел Камен “ 18, вработен во Општинско основно 

училиште Даме Груев- Куклиш Струмица  
2. ЕМИЛИЈА ГОРГИЕВА од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 235, вработена во Агенција 

за вработување на Република Северна Македонија. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1732 се именуваат лицата: 

1. ЗОРАН ПЕТКОВ од Струмица, ул. “Илинденска“ 1, вработен во Средно општинско училиште 
Никола Карев Струмица 

2.  АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВ од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 70, вработен во МФ - Управа за 
јавни приходи – Струмица 

 
  Бр. 11-39/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                

                                  ........................................ 
 
317. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1733 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1733 се именува лицето 
БИЛЈАНА СТАВРОВА од Струмица, ул. “Партизамска“ 15, вработен во Општинско основно 
училиште Никола Вапцаров Струмица. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1733 се именува 
лицето избира ЕЛИЦА БОЖИНОВСКА од Струмица, ул. “Тошо Арсов“ 19 , вработен во ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1733: 
1. ИВАН ЈОВЕВ од Струмица, ул. “Стив Наумов“ 11, вработен во НУ Центар за култура Антон 

Панов Струмица 
2. ВАНГЕЛИЦА БАСМАЏИЕВА од Струмица, ул. “Никола Карев“ 1, вработена во ЈЗУ Општа 

болница Струмица. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1733 се именуваат лицата: 

1. ЉУПЧО АРАПОВ од Струмица, ул. “Тодор Чучков“ 13, вработен во Општина Струмица 
2.  БЕТИ КРСТЕВА од Струмица, ул. “Тодор Чучков“ 17, вработена во ЈЗУ Општа болница 

Струмица 
 

  Бр. 11-40/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                

                                  ........................................ 
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318. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1734 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1734 се именува лицето 
НЕЛА МАСАЛКОВСКА од Струмица, ул. “Пиринска“ 18, вработена во Општина Струмица. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1734 се именува 
лицето избира БЛАГОЈ ЧУРЛИНОВ од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 10 , вработен во 
Министерство за финансии . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1734: 
1. МАКЕДОНКА МАТЕНИЧАРОВА од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 2, вработена во ЈЗУ 

Општа болница Струмица 
2. ЗУЛЕ ЦОНЕВА од Струмица, ул. “Пиринска“ 2, вработена во Средно 

општинско училиште Јане Сандански Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1734 се именуваат лицата: 

1. ИГОР ИЛЈАШЕВ од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 178, вработен Министерство 
за финансии - Управа за јавни приход 

2.  ИРЕНА ГЕОРГИЕВА од Струмица, ул. “Караорман“ 15, вработена во Општина Струмица 
 
 

  Бр. 11-41/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                

                                  ........................................ 
 
319. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1735 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1735 се именува лицето 
ТИМО КОМАРОВ од Струмица, ул. “Вера Циривири“ 45, вработен во Општина Струмица. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1735 се именува 
лицето избира СУЗАНА КРСТЕВСКА од Струмица, ул. “Народен фронт“ 37 , вработена воСредно 
општинско училиште со ученички дом Димитар Влахов . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1735: 
1. ЉОПА ЛИТАЈКОВСКА од Струмица, ул. “ Солунска“ 51, вработена во ЈЗУ Општа болница 

Струмица 
2.  ПЕРИЦА КОСТУРАНОВ од Струмица, ул. “Крсте Мисирков“ 26, вработен во НУ Центар за 

култура Антон Панов Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1735 се именуваат лицата: 

1. ВИОЛЕТА МАЏУНКОВА од Струмица, ул. “Стив Наумов“ 59, вработена во ЈЗУ Здравствен 
дом Струмица. 

2.  ВАНЕ КОЉУШКОВ од Струмица, ул. “Народен фронт“ 17, вработен во Општинско 
основно училиште Маршал Тито Струмица 

 
 
  Бр. 11-42/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                

 
                                  ........................................ 
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320. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1736 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1736 се именува лицето 
МАРИЈА ЗАЈКОВА од Струмица, ул. “Стив Наумов“ бр.36 , вработена во Детска градинка 
Детска Радост Струмица . 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1736 се именува 
лицето избира ВАСКА КОСТЕВСКА од Струмица, ул. “Кирил и Методи “ бр.8 , вработена 
во ЈЗУ Општа болница Струмица.. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1736: 

1. ЕЛЕНА ЈАНЕСКА од Струмица, ул. ““Кузман Јосифовски-Питу“ бр.3 , вработена во 
Министерство за финансии 

2.  ЃОРГИ ПАНОВ од Струмица, ул. “Тошо Арсов“ бр.5 , вработен во Министерство за 
финансии 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1736 се именуваат лицата: 

1. ТАТЈАНА ЌОСЕВА од Струмица, ул“Тошо Арсов “ бр.1, вработена во ЈЗУ Здравствен дом 
Струмица. 

2.  ГОРГИ ХРИСТОВ од Струмица, ул. “Кузман Јосифовски-Питу“ бр.49, вработен во 
Општинско основно училиште Никола Вапцаров Струмица 

 
  Бр. 11-43/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

                                  ........................................ 
321. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1737 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1737 се именува лицето 
КСЕНИЈА ВАНГЕЛОВА од Струмица, ул.“Вера Циривири“,бр.31, вработена во Агенција за 
вработување на Република Северна Македонија. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1737 се именува 

лицето избира избира МЕРИ ГРАМАТИКОВА од Струмица, ул.“22-ри Декември“ бр.7, вработена 
во ЈЗУ Здравствен дом Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1737: 
1. БЛАГОРОДНА ЈАНАКИЕВА од Струмица, ул.““Вера Циривири“ бр.2, вработена воЈЗУ 

Општа болница Струмица. 
2. НИКОЛА ЏОРЛЕВ од Струмица, ул.“22-ри Декември“ бр.19 , вработен во Општинско 

основно училиште Сандо Масев Струмица 
 
Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1737 се именуваат лицата: 

1. ЉУБИЦА ТРЕНДОВА од Струмица, ул“Кукушка“ бр.4, вработена во ЈЗУ Општа болница 
Струмица.  

2.  ЈУЛИЈА ТРЕНДОВА КОСТАДИНОВА од Струмица, ул.“Солунска“бр.22, вработена во ЈЗУ 
Општа болница Струмица 

 
 
  Бр. 11-44/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                

                                  ........................................ 
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322. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1738 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1738 се именува лицето 
НАДА МИХАЈЛОВА од Струмица, ул.“8-ми Март“,бр.10 , вработена во Општина Струмица.. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1738 се именува 
лицето избира избира МИТКО МИТЕВ од Струмица, ул. “Васил Главинов“, бр.8-1/44 , вработена во 
Општинско основно училиште Гоце Делчев Василево . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1738: 
1. КАТЕРИНА МАНАСИЕВА од Струмица, ул. “Васил Главинов“, бр.20 , вработена во ЈЗУ 

Општа болница Струмица. 
2. МАКЕДОНКА МАЏИРОВА од Струмица, ул“Никола Тесла“, бр.8-1/20 , вработена во 

Средно општинско училиште Никола Карев Струмица. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1738 се именуваат лицата: 

1. ЉУПЧО ТАШЕВСКИ од Струмица, ул“23-ти Октомври “, бр.2-1/4, вработен во Општина 
Струмица 

2. СТОЈАН КАЛАМЕРНИКОВ од Струмица, ул“Народен фронт“, бр.48, вработен 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
 
  Бр. 11-45/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

                                  ........................................ 
323. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1739 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1739 се именува лицето 
ЉОПА РИЧЛИЕВА од Струмица, ул.“Монополска“,бр.13 , вработена во Општинско основно 
училиште Видое Подгорец Струмица  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1739 се именува 
лицето избира избира ВИОЛЕТА ДОНЕВА од Струмица, ул. “Моша Пијаде“, бр.55 , вработен во 
Детска градинка Детска Радост Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1739: 
 1.ЗВЕЗДА РИЧЛИЕВА од Струмица, ул.“Монополска“, бр.15 , вработена во Агенција за 
поттикнување на развојот на земјоделството Битола  

 2. БРАНКО ПОПОВ од Струмица, ул. “11-ти Октомври“, бр.8 , вработен во Општинско 
основно училиште Сандо Масев Струмица. 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1739 се именуваат лицата: 
1. ДИМИТАР ПРОЈКОВ од Струмица, ул. “Ванчо Китанов“, бр.34, вработен во Фонд за 

здравствено осигурување на Македонија .  
2.  ВЕСНА АЛТАНЏИЕВА од Струмица, ул.“ “Невена Стојкова“, бр.3, вработенаФонд за 

здравствено осигурување на Македонија 
 
 
  Бр. 11-46/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                

                                  ........................................ 
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324. 
 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 26.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1740 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1740 се именува лицето 
АНА БОЖИЈАНОВА од Струмица, ул.“Наум Наумовски-Борче“,бр.13 , вработен воНУ Центар за 
култура Антон Панов Струмица 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1740 се именува 
лицето избира избира ДИМЕ СТАНОЈЕВИЌ од Струмица, ул. “Кирил Динков“, бр.10-1/33 , 
вработен во Општинско основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ с.Дабиље Струмица . . 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1740: 

1. ЈУЛИЈА БОЖИЈАНОВА од Струмица, ул“Наум Наумовски-Борче“ , бр.13 , вработена во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица  

2.  МИТЕ МИЛУШЕВ од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучњто“, бр.25/3 , вработен во Агенција 
за катастар на недвижности . 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1740 се именуваат лицата: 

 1. ЗОРАНЧО АТАНАСОВ од Струмица, ул. “Јане Сандански“, бр.4, вработен во ЈП за 
комунални дејности Огражден - Босилово 
 2 . МИТКО МИТЕВ од Струмица, ул.“Моша Пијаде“бр.34/4, вработен во Министерство за 
финансии - Управа за јавни приходи 
 

  Бр. 11-47/1                                  Општинска изборна комисија  
  26.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

                                  ........................................ 
 

325. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го доставува 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1741 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1741 се именува лицето 
НАСКО АНГОВ од Струмица, ул“Наум Наумовски-Борче“, бр.28 , вработена во Општинско основно 
училиште „Св.Кирил и Методиј“ с.Дабиље Струмица  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1741 се именува 
лицето избира избира ЗОРАН ЧИВЧИЕВ од Струмица, ул. “Наум Наумовски-Борче“, бр.23 , 
вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. 
Струмица . 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1741: 

1. ЕЛЕНА АТАНАСОВА од Струмица, ул.“Моша Пијаде“, бр.84 , вработена воЈУ Завод за 
заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица . 

2. ГОНЦА ЗАПРОВА АНАСТАСОВА од Струмица, ул. “Моша Пијаде“, бр.36/8 , вработена во 
Локална установа библиотека Благој Јанков Мучето Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1741 се именуваат лицата: 

1. ТАЊА БОЖИЈАНОВА од Струмица, ул. “Сава Ковачевиќ“, бр.39, вработена во ЈУ Завод за 
заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица 

2. ГОРГЕ КЛАНКОВ од Струмица, ул.“Наум Наумовски - Борче “, бр.38, вработен Општина 
Струмица 

 
  Бр. 11-48/1                                  Општинска изборна комисија  
  27.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                               

                                  ........................................ 
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326. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1742 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1742 се именува лицето 

ЈОВАН СИМЕВСКИ од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 3-3/4, вработен во Агенција за катастар на 
недвижности .  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1742 се именува 
лицето избира избира СЛОБОДАН ВЕЛИКОВ од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 3-3/11, 
вработен во Средно општинско училиште со ученички дом Димитар Влахов 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1742: 

1. ЕЛФИДА ЛАЗАРОВА од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 11-2/11, вработена во ЈЗУ 
Општа Болница Струмица.. 

2. МИХАИЛО ПЕПИЌ од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 3-2/10, вработен во Средно општинско 
училиште Јане Сандански Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1742 се именуваат лицата: 

1. СУЗАНА ТРАЈЧЕВСКА од Струмица, ул. "Васил Сурчев" 3-1/10, вработена во ЈУ Завод за 
заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица 

2.  КАТЕРИНА ПАНОВ КОЖАРОВ од Струмица, ул. "Васил Сурчев" 1/20, вработена во 
Средно општинско училиште Јане Сандански Струмица 

 
  Бр. 11-49/1                                  Општинска изборна комисија  
  27.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  

                                  ........................................ 
327. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1743 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1743 се именува лицето 
ЃОРГИ ХАЏИ-ТОСЕВ од Струмица, ул. “Гоце Делчев“ 45, вработен во Средно општинско 
училиште со ученички дом Димитар Влахов .  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1743 се именува 
лицето избира избира ПАНДИ ЃОРЃИОСКИ од Струмица, ул. “Панќе Пешев“ 6-1/8, 
вработен во УКИМ Градежен Факултет Скопје. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1743: 

1. МИЛЕ ПАСКАЛОВодСтрумица, ул. “Братство Единство“10, вработен 
воЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 

2. ЕЛЕНА БАНКОВА-ПАНДЕВАодСтрумица, ул.“Гоце Делчев“ 49-1/19, вработена 
воОпштинско основно училиште Никола Вапцаров Струмица 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1743 се именуваат лицата: 

1. ЗОРАН ЛУШИН од Струмица, ул. “Васил Сурчев“ 2/6, вработенво Средно општинско 
училиште Јане Сандански Струмица 

2.  ЖАКЛИНА АНДОНОВА од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 17, вработена воДетска 
градинка Детска Радост Струмица. 

 
  Бр. 11-50/1                                  Општинска изборна комисија  
  27.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                               
                                                           ........................................ 
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328.. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1744 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1744 се именува лицето 
ЗЛАТКА АПОСТОЛОВА од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 57-2/3, вработена во Општинско 
основно училиште Гоце Делчев с.Вељуса Струмица .  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1744 се именува 
лицето избира избира ЕМИЛИЈА ПАНДЕВА од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“38-1/16, 
вработена во Општина Струмица. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1744: 

1. ЗВОНКО ГОГОВ од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин“ 6, вработен во ЈП за 
изградба,одржување и користење на јавни паркинг простори Паркиралишта Струмица 
Струмица 

2.  ЕЛЕНА ЈАНЧЕВА од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 55-1/12, вработена во 
Министерство за труд и социјална политика 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1744 се именуваат лицата: 

1. МИТКО МИТРЕВ од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 55-3/6, вработен во Општинско 
основно училиште Гоце Делчев Василево 

2.  ТОНИ ГОГОВ од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев“ 6, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 
јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 

 
  Бр. 11-51/1                                  Општинска изборна комисија  
  27.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                            ........................................ 
329. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1745 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1745 се именува лицето 
MAJA ГЛИГОРОВА од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 142, вработена во СОУ “Димитар 
Влахов“ Струмица .  

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1745 се именува 
лицето избира избира БОРКА ДОНЧЕВА од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 45, 
вработена во Средно општинско училиште Јане Сандански Струмица. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1745: 

1. ИЦО МИЛУШЕВ од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 37, вработен во 
Министерство за финансии - Управа за јавни приход 

2. СТАМЕН ИВАНОВ од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 27, вработен во 
Општинско основно училиште Гоце Делчев с.Босилово 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1745 се именуваат лицата: 

1. АНГЕЛИНА РИСТОВА од Струмица, ул. “Братство Единство“ 38/17, вработена во 
Општинско основно училиште Маршал Тито с.Муртино Струмица 

2.  ЈАСМИНА ВУЧКОВА од Струмица, ул. “Братство Единство “ 40-2/14, вработена во НУ 
Центар за култура Антон Панов Струмица 

 
  Бр. 11-52/1                                  Општинска изборна комисија  
  27.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                 ........................................ 
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330. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1746 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1746 се именува лицето 
МИТКО КИРОВ од Струмица, ул. “Панче Пешев“ 54, вработен во ЈЗУ Општа болница 
Струмица .  
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1746 се именува 
лицето избира избира ДРАГИ ЧАВДАРОВ од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин“ 
83, вработен во Министерство за финансии - Управа за јавни приходи . 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1746: 

1. СЛАВИЦА ЈОВОВА од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин“ 89, вработена во ЈЗУ 
Здравствен дом Струмица  

2.  АЛЕКСАНДАР ПАКЕТОВ од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин“ 103-А, вработена 
во КПУ Затвор Струмица . 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1746 се именуваат лицата: 

 
1.ЈОВАНКА ГРНЧАРОВА од Струмица, ул. “Мито Хаџивасилев Јасмин“ 57, вработена во ЈЗУ 
Општа болница Струмица  
2. АНЕТА ЈОВОВА од Струмица, ул. “ Мито Хаџивасилев Јасмин“ 89, вработена во Општинско 
основно училиште Маршал Тито с.Муртино Струмица 

 
  Бр. 11-53/1                                  Општинска изборна комисија  
  27.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                               ........................................ 
331. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1747 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1747 се именува лицето 
ИВАНА ЃОРЃЕВА од Струмица, ул. “ 1-ви Мај“ 29, вработена во Средно општинско 
училиште со ученички дом Димитар Влахов.  
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1747 се именува 
лицето избира избира РИСТЕ ТУПАРОВ од Струмица, ул. “Први Мај“ 27, вработен во ЈП за 
енергетски дејности Струмица-Гас Струмица . 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1747: 

1. ТИНКА ВАСИЛЕВА од Струмица, ул "Ленинова" 3-1/5, вработен во ЈЗУ Општа болница 
Струмица  

2.  ПАНЧЕ ЌОСЕВ од Струмица, ул. “Страшо Пинџур“ 3, вработен во Основен суд Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1747 се именуваат лицата: 

1.КАТЕРИНА ПРОЈКОВА од Струмица, ул. “Благој Јанков Мучето“ 1, вработена во Општинско 
основно училиште Атанас Нивичански с.Нова маала Василево  
2.ВАНЧО НОВАКОВ од Струмица, Булевар "Маршал Тито" 8, вработен во ЈУ Завод за 
заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица . 

 
  Бр. 11-54/1                                  Општинска изборна комисија  
  27.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
  
                                               ........................................ 
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332. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1748 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1748 се именува лицето 
ЉУБИЦА ТОЧЕВСКА од Струмица, ул. "Дебарска" 26, вработена во Детска градинка 
Детска Радост Струмица .  
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1748 се именува 
лицето избира избира ВАНЧО ЏАТЕВ од Струмица, ул. "Дебарска" 35, вработена во 
Државен архив на Република Македонија . 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1748: 

1. ЕЛИЦА МИЛЧЕСКА од Струмица, ул. “Дебарска“ 35, вработена во ЈЗУ Општа болница 
Струмица 

2.  ВАСИЛ ГЕОРГИЈЕВСКИ од Струмица, Булевар “Маршал Тито“ 18-2/4, вработен во СОУ 
“Димитар Влахов“ Струмица. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1748 се именуваат лицата: 

1. ДЕАНА МИТРОВА од Струмица, ул. “Дебарска“ 1, вработена во Општинско основно 
училиште Атанас Нивичански с.Нова маала Василево  

2.  МИТРА НАКОВА од Струмица, ул. “1-ви Мај“ 16, вработена во ЈЗУ Општа болница 
Струмица . 
 
  Бр. 11-55/1                                  Општинска изборна комисија  
  27.08.2021 г.                        Претседател, 
  С т р у м и ц а              Снежана Паљошкова  с.р.  
                                               ........................................ 
333. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1749 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1749 се именува 
лицето АЛЕКСАНДРА СТОЈАНОВА од Струмица, ул. “Маврово“ 26 , вработена во 
Општинско основно училиште Сандо Масев Струмица.  
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1749 се 
именува лицето избира избира ТОНИ НИКОЛОВ од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ“ 23 
, вработен во Локална установа библиотека Благој Јанков Мучето Струмица . 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број  1749  се именуваат лицата: 
 
1. СИЛВИЈА БОНЕВА од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 2 , вработена во ЈУ Завод 
за заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица 

 2. ВАНЃА АНГЕЛОВА од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 7, вработена во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица . 

 За заменици членови на Избирачкиот одбор број 1749 се именуваат лицата: 
  
 1.  РИСТО АНГЕЛОВ од Струмица, ул. “Димитар Влахов“7, вработен во Агенција за 
вработување на Република Северна Македонија. 
 2 .  ТОДИ ЃОРГИЕВ од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 39/7, вработен во ЈЗУ Општа 
болница Струмица . 
 
 Бр. 11-56/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

...................................................... 
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334. 

 Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1750 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1750 се именува 
лицето АНА ЦУНЕВА од Струмица, ул. “Герас Цунев“ 5, вработена во Општинско основно 
училиште Боро Џони Струмица. 
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1750 се 
именува лицето избира избира НИКОЛА ДЕЛЕВСКИ од Струмица, ул. “Херој Карпош“ 4 , 
вработен во Средно општинско училиште Никола Карев Струмица . 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место 1750 број се именуваат 

лицата: 
 1. ГЛИГОР СТОЈАНОВ од Струмица, ул. “Ѓорче Петров“ 1 , вработена во ЈУ Завод за 
заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица. 

2.  АНТОНИЈА ПОПМАНОВА од Струмица, ул. “Кирил и Методи“ 7 , вработена во 
Општинско основно училиште Сандо Масев Струмица . 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1750 се именуваат лицата: 

 1.  ТЕОДОРА ЃОРГИЕВА од Струмица, ул. “Стив Наумов“ 10, вработена во Општина 
– Струмица. 
 2 . ПЕТРЕ МАЏАРОВ од Струмица, ул. “Херох Карпош“ 12, вработен во Општинско 
основно училиште Даме Груев- Куклиш Струмица. 
 
 Бр. 11-57/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

...................................................... 
 

 335. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното 

                                                             Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1751 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1751 се именува лицето 
МАРИЈА КУЗМАНОВ од Струмица, ул. “Крушевска Република “104, вработенa во Совет за 
унапредување и надзор на ревизијата на Република Македонија . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1751 се именува 
лицето избира АРХЕЛОС ТУРАНОВ од Струмица, ул. “Гоце Делчев“ 18 , вработен во Средно 
општинско училиште Никола Карев Струмица . 
 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1751: 
 1. АЛЕКСА НИКОЛОВ од Струмица, ул. “15-ти Мај“ 12, вработен во ЈЗУ Општа 
болница Струмица . 

 2.  ЈАГОДА ШОЛАЈА од Струмица, ул. “Дојранска“ 15 , вработена во Основен суд 
Струмица  

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1751 се именуваат лицата: 
1. ЗОРАН ТАУКОВ од Струмица, ул. “Прилепска“ 14, вработен во Општина Струмица 

. 2. БИЛЈАНА ЃОРЃИЕВА од Струмица, ул. “Балканска“ 16, вработена во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица . 
  
 Бр. 11-58/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

...................................................... 
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336. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1752 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1752 се именува лицето 

ГОРДАНА ЗАРИНСКА од Струмица, ул. “Битолска“ 33, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом 
Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1752 се именува 
лицето избира КОСТАДИНКА ПАНОВА од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 43 , вработена во 
Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1752: 
1. МИТКО ТОШЕВ од Струмица, ул. “Ѓуро Ѓаковиќ“ 59, вработен во Средно општинско 
училиште Јане Сандански Струмица. 

 2.  НАСКО ПАНОВ од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 45, вработен во Средно 
општинско училиште Јане Сандански Струмица. 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1752 се именуваат лицата: 
1. АЛЕКСАНДАР ЃУРЧИЛОВ од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ“ 20, вработен во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица  
2. ОЛГИЦА ПАНОВА од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 45, вработен во ЈЗУ 
Здравствен дом Струмица . 

 
 Бр. 11-59/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 

 337. 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1753 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1753 се именува лицето 

ДАРИНКА ЛАПЕВСКА МАКСУДОВАод Струмица, ул. “Огражден“ 15, вработена во ЈЗУ Општа 
болница Струмица. 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1753 се именува 
лицето избира НИКОЛА ПАРТЕНОВ од Струмица, ул. “Вардарска“6 , вработен во Средно 
општинско училиште Никола Карев Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1753: 
1.НИКОЛА АСАРЏИЕВ од Струмица, ул. “Светозар Марковиќ“ 38, вработен во ООУ 

“Маршал Тито“ Муртино . 
2.СЛАВИЦА БОСИЛЈАНОВА-СТОЕВА од Струмица, ул. “Крушевска Република“ 138, 
вработена во Основен суд Струмица . 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1753 се именуваат лицата: 
1.ВАНЧО УРДОВ од Струмица, ул. “Огражден“ 27, вработен во ЈП за стопанисување со 
државни шуми Македонски шуми Скопје. 

 2 . АНИТА КАСАПОВА од Струмица, ул. “Кожуф“ 21, вработена во Централен регистар на 
Република Северна Македонија . 
  
 Бр. 11-/601                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
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 338. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1754 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1754 се именува лицето 

КЕРЕМ ЈУСЕИНОВ од Струмица, ул. “Охридска“ 70, вработен во Општинско основно училиште 
Маршал Тито Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1754 се именува 
лицето избира АЛЕКСАНДРА МИШЕВА од Струмица, ул. “Вардарска “ 26 , вработена во ЈЗУ 
Општа болница Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1754: 
1. ЃОРГИ БОЖИНОВ од Струмица, ул. “Охридска“ 20, вработен во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица. 
2. ИНТИШЕ МУСТАФОВА од Струмица, ул. “Охридска“ 17, вработена во Општинско 
основно училиште Маршал Тито Струмица . 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1754 се именуваат лицата: 
1. РОНЧЕ КРСТЕВА од Струмица, ул. “Димитар Влахов“ 77, вработена во Основен 
суд Струмица . 
2 .  ДОНЕ ГОГОВ од Струмица, ул. “Дунавска“ 4, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 
јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица. 
 

 Бр. 11-61/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                             ...................................................... 
 
 339. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1755 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1755 се именува лицето 

МАКЕДОНКА ГАЛЕВА од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 77, вработена во КПУ Затвор Струмица . 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1755 се именува 

лицето избира МАРИЈА ТРАЈКОВСКА од Струмица, ул. “Страшо Пинџур“ бр.22 , вработена во 
Минстерството за надворешни работи.. 
 

 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат 
лицата:1755: 

 1. ВАСИЛ БУРГУЏИЕВ од Струмица, ул. “Ленинова“ 28, вработен во 
Министерств – Струмицао за финансии – Царинска Управа. 

 2. ВАСКО АНДОНОВ од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ 1/2, вработен во 
ООУ"Борис Трајковски" с.Моноспитово Босилово. 
 
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1755 се именуваат лицата: 
 1. КАТЕРИНА ДЕЛЕВА од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 79, вработена ЈУ 
Завод за заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица. 
 2. КИРИЛ ТОШЕВ од Струмица, ул. “1ви Мај“ 17, вработен во 
ЈПКД,,Комуналец,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 

 
 Бр. 11-62/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
                                                             ...................................................... 
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340. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1756 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1756 се именува лицето 
ГАБРИЕЛА ЃОРГИЕВА од Струмица, ул. “Димитар Цветинов“ 14, вработена во ЈУ Завод за 
заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица . 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1756 се именува 

лицето избира ДАНИЦА ТИМОВА од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 156 , вработена Детска 
градинка Детска Радост Струмица .  

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1756: 
1.ЗЛАТКО ГЛИГОРОВ од Струмица, ул. “5-ти Ноември“ 193, вработена во Министерство за 
финансии - Царинска управа. 
2.ЗОРАН ТАНЧЕВ од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 172/12, вработен во ПОУ “Свети 
Климент Охридски“ Ново Село. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1756 се именуваат лицата: 
1.СОФИЈА ГЛИГОРОВА од Струмица, ул. “5-ти Ноември “ 193, вработена во ЈЗУ Општа 
болница Струмица. 
2.АТАНАС МАНОЛЕВ од Струмица, ул. “Атанас Нивичански“ 1, вработена во Општина 
Струмица . 
 

 Бр. 11-63/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

...................................................... 
 

 341. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1757 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1757 се именува лицето 

ВАСИЛКА ГЕОРГИЕВА од Струмица, ул.“Охридска“ 27, вработен воНУ Завод за заштита на 
спомениците на културата и музеј Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1757 се именува 
лицето избира ФУНДА ИБРАИМОВА од Струмица, ул.“Атанас Јанев“5, во Општинско основно 
училиште Маршал Тито Струмица .  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1757: 
1. ТОМЕ КОСТОВ од Струмица, ул.“Бетовенова“27, вработен воЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, 
јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
2. ВАЛЕНТИНА МИТЕВА од Струмица, ул“Охридска“ 84, вработен воЈЗУ Општа 
болница Струмица. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1757 се именуваат лицата: 
1. ЕРЏАН РАМАНОВ од Струмица, ул.“Бетовенова“81, вработен во 

ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица  
  2. АМЕТ АМЕТОВ од Струмица, ул“Ѓорѓи Василев“ 1, вработен во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица  

 
 Бр. 11-64/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
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342. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

                                              Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1758 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1758 се именува лицето 
МАРИЈА КОСТУРАНОВА од Струмица, ул. “11-ти Септември “ 20 , вработена во Општинско 
основно училиште Гоце Делчев Василево . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1758 се именува 
лицето избира МИТКО ЗИМБАКОВ од Струмица, ул. “11-ти Септември “ 5 , вработен во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица . 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1758: 
1. ЃЕОРГЕ БОНЕВ од Струмица, ул. “Маршал Тито“ 176/7, вработена во Општина 
Струмица .  
2. ДРАГИ КАСАМОВСКИ од Струмица, ул “Маршал Тито“ 184/23, вработен во 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1758 се именуваат лицата: 
1. МЕРИ СПАСОВА од Струмица, ул. “Маршал Тито “ 184/9, вработена во Основен 

суд Струмица 
2. ДИВНА ВИТАНОВА од Струмица, ул. “11-ти Септември “ 11, , вработена во 

Основен суд Струмица 
 
 Бр. 11-65/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

...................................................... 
 
343. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1759 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1759 се именува лицето 

СОФЧЕ МИТКОВСКА МИЛКОВА од Струмица, ул“Епименонда Поп-Андонов “8, вработена во ЈЗУ 
Општа Болница- Струмица . 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1759 се именува 
лицето избира ТОМЕ КИТАНОВСКИ од Струмица, ул. “Епименонда Поп-Андонов“ 5 , вработен во 
Општинско основно училиште Гоце Делчев Василево. 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1759: 
1. ЛИЛЈАНА КАРАДАЧКА од Струмица, ул. “ Епименонда Поп-Андонов “10, вработен 
а во ЈЗУ Општа болница Струмица  
2. МАЈА ТРЕНДОВА од Струмица, ул “Спиро Захов“ 3/19, вработена во Општина 
Струмица 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1759 се именуваат лицата: 
1. СТОЈАН СТОЈКОВ од Струмица, ул. “ Бетовенова “ 139, вработена во СОУ  “Јане 

Сандански“ Струмица 
2. КИРЧО КОЗАРОВ од Струмица, ул. “Спиро Захов“ 5, вработен во НУ  Центар 

за култура  Антон Панов Струмица. 
  
 Бр. 11-66/1                           Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 
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344. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1760 
 

 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1760 се именува лицето 
ВЕРА КИРОВСКА од Градско Балдовци бр.28, вработена во СОУ “Димитар Влахов“ - Струмица. 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1760: 

1. ЈАСМИНКА ДЕРОВСКА од Градско Балдовци бр.124, вработена во Детска 
градинка Детска Радост Струмица 
2. МАГДАЛЕНА КИРОВА од Градско Балдовци бр27, вработена во ЈЗУ Општа 
болница Струмица  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1760 се именуваат лицата: 
1. ТОНИ ВАСИЛЕВ од Градско Балдовци бр.11, вработен во ЈП за 
изградба,одржување и користење на јавни паркинг простори Паркиралишта Струмица 
Струмица  

 2.  ЛЕНЧЕ ВЕЛКОВА од Градско Балдовци 23, вработена во ЈЗУ Психијатриска 
болница  Негорци Гевгелија. 
 
 Бр. 11-67/1                          Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

...................................................... 
 

 345. 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1761 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1761 се именува лицето 
ДАНИЦА ГРКЛЈАНОВА од Вељуса бр.212, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ Вељуса. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1761 се именува лицето 
АЛЕКСАНДАР АРСОВ од Вељуса бр.357 , вработена во Министерство за финансии - Царинска 
управа . 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1761: 

1. ИЛИЈА ГЕОРГИЕВ од Вељуса бр.282, вработен во Општина Струмица  
2. БЛАГОЈ ГРАМБОЗОВ од Вељуса бр. 212, вработена во ЈП за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта Македонијапат - Скопје 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1761 се именуваат лицата: 
 
1.  БРАНКО МАВРОВ од Вељуса бр. 178 , вработен во ЈП за одржување и заштита на 

магистралните и регионалните патишта Македонијапат - Скопје  
2.  РУЖИЦА МИХОВА од Вељуса бр. 41 , вработена во Општинско основно училиште Маршал 

Тито Струмица 
 

 Бр. 11-68/1                          Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

 
...................................................... 
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346. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1762 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1762 се именува лицето 
ГАЛИНКА РИЗОВ од Вељуса бр.104, вработен во ООУ “Гоце Делчев“ Вељуса. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1762 се именува 
лицето СУЗАНА ФИЛЕВА од Вељуса бр.295 , вработена во Општина Струмица . 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1762: 
1. ДЕЈАН РИСТОМАНОВ од Вељуса бр.119, вработена во ЈЗУ Здравствен дом 
Струмица. 
2. ИВАН СТОЈМЕНОВ од Вељуса бр. 189, вработен во ЈП за изградба,одржување и 
користење на јавни паркинг простори Паркиралишта Струмица Струмица. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1762 се именуваат лицата: 
1. АНКА МИХАИЛОВА од Вељуса, бр.186, вработен во ЈЗУ Здравствен дом 

Струмица .  
2.  КОЦЕ МИХАИЛОВ од Вељуса, бр.45, вработен во Агенција за катастар на 

недвижности  
 
 Бр. 11-69/1                          Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

...................................................... 
 

347. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното  

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1763 
 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763 се именува 
лицето СЛАВЧО ГЕОРГИЕВ од Струмица, ул “Ѓорги Василев“ 26, вработен во ООУ 
“Никола Вапцаров“- Струмица. 
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763 се 
именува лицето ФРОСИНА ВАСИЛЕВА ТОШЕВА од Струмица, ул “Ристо Ќурчиев“ 6/2 , 
вработена во ООУ Кирил и Методиј Дабиле - Струмица . 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1763 
1. ДУШКО АНГЕЛОВСКИ од Струмица ул.Ристо Ќурчиев бр.16-1/13 , вработен во ЈУ 

Завод за заштита и рехабилитација Бања Банско. 
2. КРИСТИНА КОЦЕВА од Струмица, ул ““Ристо Ќурчиев“бр. 4/16, вработена во ЈПКД 
Комуналец Струмица. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1763 се именуваат лицата: 
1. АТАНАС ГЛИГОРОВ од Струмица, ул. “Ристо Ќурчиев“ бр.16/5, вработен во 
ЈПСДШ – Македонски Шуми Скопје. 
2.  СОЊА БОНЕВА од Струмица, ул. Ристо Ќурчиев“ бр.5-2/8 , вработена во ЈЗУ 
Општа Болница Струмица. 
 

 Бр. 11-70/1                          Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  

...................................................... 
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348. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го  донесе  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1763-1 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763-1 се именува лицето 
ЗОРАН ЈАНКОВ  од Струмица, ул ““Јанко Цветинов“  бр.1-2/6, вработен во ООУ “Сандо 

Масев“- Струмица. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1763-1 се 

именува лицето АНГЕЛИНА ТРЕНЧЕВА АНГЕЛОВА од Струмица, ул “Јанко Цветинов“  бр. 28 , 
вработена во НУЦК Антон Панов Струмица. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број  се именуваат лицата:1763-1: 
1.         ПЕТРЕ ВЕЛЕВ од Струмица, ул. “Ленинова“ бр.74-2/1, вработена во ЈЗУ Општа 

Болница- Струмица. 
2.        ВЕРГИНИЈА МИЦЕВА  од Струмица, ул. “Жртви на фашизмот“ бр.5-3/10 , вработена 

во Државно правобранителство на РСМ. 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број  1763-1 се именуваат лицата: 
1.           БИЛЈАНА ВИТАНОВА  од Струмица, ул “Јанко Цветинов“  бр.25-1/11, вработена 

во Општина Струмица. 
2.         ЉУПЧО ТАНУШЕВ  од Струмица, ул “Коста Бозов“ бр. 4, вработен во Општина- 

Струмица  . 
              Бр. 11-71/1                          Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 

 
349. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го донесе 
следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1764 

 
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1764 се именува 
лицето ВАСИЛ ШИРКОВ од Водоча,бр.61, вработенво Министерство за финансии-
Струмица. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1764 се именува 
лицето ВАСКО СТОЈАНОВ од Водоча бр.46-А, вработена во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно 
претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица . 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1764: 
1. ЛИЛА КОЦЕВА од Водоча, бр.15, вработенаво ЈЗУ Здравствен Дом- Струмица 
2. СУЗАНА РИСТОВА од Струмица, ул.“Борис Поп-Димитров“.,бр.30, вработена 
ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1764 се именуваат лицата: 

 1. СНЕЖАНА ТРЕНДАФИЛОВА од Струмица, ул. “Крушевска Република“бр.46, 
вработена во Општинско основно училиште „Гоце Делчев“ Василево. 
 2. ГЕОРГЕ КАЛЕВ од Струмица, ул “12-ти Јули“ бр. 8, вработен во Министерство за 
земјоделие - Државен инспекторат за земјоделство . 

 
 Бр. 11-72/1                          Општинска изборна комисија  
 27.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
      

..................................................... 
 

  



.           
Стр . 32   Службен гласник на општина Струмица           бр. 14            15 .09.2021 год.   

 
 
350. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

        Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1765 
 

 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1765 се именува 
лицето ЃОРГЕ ЗДРАВЕВ од Добрејци, бр.314, вработен во МОН – Државен просветен 
инспекторат . 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1765 се именува 
лицето БИЛЈАНА КОЦЕВА од Добрејци, бр.8 , вработена во ЈЗУ Здравствен дом 
Струмица . 

 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1765: 
1. ДАНИЕЛА ЗДРАВЕВА од Добрејци, бр.314, вработена во ЈЗУ Здравствен дом 
Струмица  
2. СЛАВЕ БУРОВСКИ од Добрејци, бр.24, вработен во ЈП за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта Македонијапат - Скопје 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1765 се именуваат лицата: 
1. ЈОРДАН ГОРГИЕВ од Добрејци бр.202, вработен во ЈП за стопанисување со 

државни шуми Македонски шуми Скопје 
2. ВЕСНА КОЛЕВА од Добрејци, бр. 38, вработена во ООУ “Гоце Делчев“ Василево 

 
 Бр. 11-31/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
     

351. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1766 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1766 се именува лицето 
СВЕТЛАНА ПИЛИЧЕВА ЃОРЃИЕВА од Добрејци, бр.287, вработена во Општина 
Струмица. 
 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1766 се именува 
лицето ДУШКО ЦОНКИНОВСКИ од Добрејци, бр.303 , вработен во Општинско основно 
училиште Св.Кирил И Методиј с.Иловица Босилово.  
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1766: 
1. ТОДОРКА МАНИЛОВА од Добрејци, бр.225, вработена во Општинско основно 
училиште Сандо Масев Струмица. 

 2. ЛИДИЈА ТИМОВА од Добрејци, бр.105, вработен воОпштинско основно училиште 
Атанас  Нивичански с.Нова маала Василево 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1766 се именуваат лицата: 
1. ТОМЕ ТИМОВ од Добрејци бр.192, вработен/а во Средно општинско училиште со 

ученички дом Димитар Влахов. 
 2. РИСТО ТИМОВ од Добрејци, бр. 106, вработен/а во Општина Струмица. 

 
 Бр. 11-74/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
    ..................................................... 
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352. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1767 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1767 се именува 
лицетоВАНЧО БЕЛЧОВСКИ од Струмица ул. “Ленинова“ , бр.42/9, вработен во Средно 
општинско училиште Јане Сандански Струмица . 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1767 се именува 
лицето ТАЊА МИТЕВА од Струмица, Булевар. “Маршал Тито“, бр.10-1/18, вработена во 
Општинско основно училиште Сандо Масев Струмица .  

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1767: 
1. БЛАЖО ИЛЈАЧЕВ од Рич , вработен во вработен во ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје . 
 2. НИКОЛА ПРОЈКОВ од Струмица, Булевар. “Маршал Тито“ , бр.4-1/3, вработен во 
ЈУ  Завод за заштита и рехабилитација Бања Банско с.Банско Струмица 
 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1767 се именуваат лицата: 
 1. БИСЕРКА ЃЕОРГИЕВА од Рич, бр.4, вработена во ЈЗУ Општа Болница- Струмица. 
       2. ИГОР ТОДОРОВ од Струмица, Булевар. “Маршал Тито“бр.4-3/2, вработен во ЈЗУ 
Здравствен дом Струмица . 

 
 Бр. 11-75/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 

353. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1768 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1768 се именува лицето 
ИЛИЈА ПРЧКОВ од Струмица, ул. “Ленинова“, бр.3-1/6, вработен во Министерство за 
финансии - Царинска управа. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1768 се именува 
лицето ВАНЕТА ЧОРЕВА од Струмица, ул. “Ленинова“, бр.2-3/3, вработена во Општинско 
основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ с.Дабиље Струмица. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1768: 
1. МИЛЕ ТАСЕВ од Струмица, Булевар “Маршал Тито“, бр.8/17, вработена во 

 Министерство  за економија - Државен пазарен инспекторат . 
2. ИРИНКА ПАУНОВА од Струмица, ул. “1-ви Мај“ , бр.19, вработен во  Општинско 

 основно  училиште Видое Подгорец Струмица.  
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1768 се именуваат лицата: 

 1.  JАНКО ШИЛИНОВ од Струмица, ул. “Страшо Пинџур“бр.29, вработена во  Средно 
општинско училиште Никола Карев Струмица. 

2. КИРИЛ ТРАЈКОВСКИ од Струмица, ул“Страшо Пинџур“бр.22, вработен 
воЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. 
Струмица. 

 
 Бр. 11-76/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 
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354. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1769 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1769 се именува лицето 
ВЛАДИМИР ПАРТИНОВ од Струмица, ул. “Климент Охридски“, бр.144, вработен во 
Министерство за образование и наука - Биро за развој на образованието. 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1769 се именува 
лицето ПАНЧЕ ИЛИЕВ од Струмица, ул“Мито Хаџивасилев Јасмин“бр.71, вработен во 
Општинско основно училиште Маршал Тито с.Муртино Струмица . 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1769: 
1. БЛАЖО СТОЈАНОВ од Белотино, бр.8, вработен ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно 
претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица . 

 2.  КЛАРА РИСТОВА од Струмица, ул. “Климент Охридски“ бр.148, вработена  во 
Општинско основно училиште Боро Џони Струмица  

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1769 се именуваат лицата: 
1.  РАДЕ КРЕНКОВ од Струмица, ул. “Гоце Делчев“бр.101, вработен во  Средно 

општинско  училиште со ученички дом Димитар Влахов . 
2. ЗУЛЕ ПАРТИНОВА од Струмица, ул“Климент Охридски“бр.144, вработена во 
Општинско основно училиште Видое Подгорец Струмица  

 
 Бр. 11-77/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
 355. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1770 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1770 се именува лицето 
ВАНЧО ВАСИЛЕВ од Дабиље, бр. 218, вработен во Општинско основно училиште Гоце 
Делчев с.Босилово . 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1770 се именува 
лицето ЈОСИП ВАСИЛЕВ од Дабиље, бр. 2 , вработен во Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија . 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1770: 
1. ИЦО КАРАМАНОВ од Дабиље, бр.176, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно 
претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица . 
2.  РОЗА ЃОРГИЕВА од Дабиље, бр. 98, вработена во ЈЗУ Општа болница Струмица  
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1770 се именуваат лицата: 

 1.  НИКОЛА КОЦЕВ од Дабиље, бр. 164, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно 
 претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица.  

2. ЉУБИЦА ДИНДЕВА од Дабиље, бр. 141, вработена во Детска градинка Детска 
Радост Струмица .  

 
 Бр. 11-78/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
 
     ..................................................... 
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356. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1771 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1771 се именува лицето 
АЦЕ СТОЈАНОВ од Дабиље, бр. 302 вработен во Општинско основно училиште Сандо 
Масев Струмица . 
 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1771 се именува 
лицето ЖАРКО СПАСОВ од Дабиље, бр. 108 , вработен во Општинско основно училиште 
„Св.Кирил и Методиј“ с.Дабиље Струмица . 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1771: 
1. ИЦЕ ПАНОВ од Дабиље, бр.124, вработен во Основен суд Струмица .. 
2.  ЕЛИСАВЕТА ТАШУРОВА од Дабиље, бр. 230, вработен во Општинско 

 основно училиште „Св.Кирил и Методиј“ с.Дабиље Струмица. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1771 се именуваат лицата: 

 1.  ВИОЛЕТА МАЛИНОВА од Дабиље, бр. 324, вработенa во ЈП за комунални 
 дејности Турија ПО - Василево.  
 2. ВАНЃА РИСТОВА од Дабиље, бр. 71, вработена во ЈЗУ Општа Болница 
 Струмица 
  
 Бр. 11-79/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 
 357.     

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1772 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1772 се именува лицето 
МИЛЕНА ЈОВАНОВА од Просениково, бр.119, вработена во Локална установа библиотека 
Благој Јанков Мучето Струмица . 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1772 се именува 
лицето АТАНАС ФИЛЕВ од Струмица, ул. “Мајка Тереза“ 3-2/29 , вработен во Општина 
Струмица.. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1772: 
1. ИГОР ДОНЧЕВ од Просениково, бр.264, вработен во Општина Струмица  
2. НАДИЦА КОЦЕВА од Просениково, бр. 110, вработена во ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Струмица . 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1772 се именуваат лицата: 

 1. ТАЊА ДОНЧЕВА од Просениково, бр. 193, вработен во ЈЗУ Општа болница 
 Струмица  
 2. АНЧИЦА ВЕЛЕВА од Просениково 157, вработена во ЈЗУ Општа болница 
Струмица  
 
 Бр. 11-80/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
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358. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1773 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1773 се именува лицето 
КРСТЕ ПЕТРОВ од Просениково, бр. 210, вработен во Средно општинско училиште Јане 
Сандански Струмица. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1773 се именува 
лицето ВАСКА ТРАЈКОВА од Просениково, 134 , вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1773: 
1 ДРАГИ ПЕТРОВ од Просениково, бр. 210, вработен во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно 
претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица . 
2. НАТАША СТОЈАНОВА од Просениково, бр. 128, вработена во во ЈЗУ Општа 
Болница Струмица 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1773 се именуваат лицата: 

 1.  ЛЕНЧЕ ПЕТРОВА од Просениково, бр. 210, вработена во Детска градинка Детска 
Радост Струмица. 

 2.  ДЕЈАНА ПАЛИФРОВА од Просениково, бр. 208, вработена во ЈЗУ Општа болница 
 Струмица 

  
 Бр. 11-81/1                          Општинска изборна комисија  
 30.08.2021 г.               Претседател, 
            С т р у м и ц а                Снежана Паљошкова  с.р.  
     ..................................................... 

359. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1793 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1793 се именува лицето 
ЖИВКО КИТАНОВ од Габрово, бр. 107, вработен во Агенција за вработување на 
Република Македонија. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1793 се именува 
лицето МЕРИ ТАСЕВА од Струмица, ул. “Браќа Миладинови“ 55-1/9, вработена во 
Министерство за финансии - Управа за јавни приходи.  
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1793: 
1.ЛИДИЈА ВЕЛЕВА од Габрово, бр. 74, вработенА во ЈПКД,,КОМУНАЛЕЦ,, јавно 
претпријатие за комунални дејности Комуналец ц.о. Струмица. 
2.СУЗАНА ТРБОГАЗОВА од Струмица, ул. “Младинска“ 15, вработена во Агенција за 
храна и ветеринарство на Република Македонија  
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1793 се именуваат лицата: 

 1. ХРИСТО МИТРОВ од Струмица, ул. “Климент Охридски“ 140, вработен во Агенција за 
 катастар на недвижности  

 2. ГЛИГОР ЧУКАРСКИ од Струмица, ул. “Братство Единство“ 40-2/10, вработен во 
Општина  Струмица. 
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 360. 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1827 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1827 се именува лицето 

СИЛВАНА АТАНАСОВСКА од с/Куклиш бр.225 , вработена во ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1827 се именува 
лицето ГОНЧО АТАНАСОВСКИ од Куклиш, бр.225, ЈП за стопанисување со државни шуми 
Македонски шуми Скопје. 

 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат 

лицата:1827 
 1. ДРАГИ ГУЦИЕВ од с.Куклиш бр.390, вработен во ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
Струмица  , 

 2. ЈАНЕ ЈЕФТИМОВ од с.Куклиш бр.240, вработен во ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
Струмица  . 

 

 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1827 се именуваат лицата: 
1.  ВАСЕ ВЕЛКОВ од с.Куклиш бр.105 , вработен во Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство – Управа за хидро метереолошки работи 
2. ГОНЦА ЈОВАНОВА од с.Куклиш, бр.033, вработена во Општинско основно 

училиште Даме Груев- Куклиш Струмица 
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361. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1828 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1828 се именува лицето 

НАТАША МАЛИНОВА од с.Куклиш бр.413 , вработен во ЈЗУ Општа болница Струмица .   
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1828 се именува 
лицето БОРЧЕ НАЧЕВ , од с.Куклиш бр.396, вработен во Национална установа „Македонски 
народен театар“ Скопје. 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1828 
1. МИТЕ МИЦЕВ од с/Куклиш бр.372 , вработен Општина Струмица 
2. МАГДАЛЕНА МИЛУШЕВА од с.Куклиш бр.179, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом 
Струмица, 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1828 се именуваат лицата: 

 1. РАТКО КРШКОВ од Куклиш, бр.138, вработен во Ошѓтинско основно училиште 
„Даме Груев“ Куклиш. 
 2. СОЊА ХРИСТОВА од с.Куклиш, бр.203, вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 
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362. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1829 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1829 се именува лицето 

ЈОСИФ ХРИСТОВ од с.Куклиш бр.169 , вработен во ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ Штип..   
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1829 се именува 

лицето КОСТАДИН ШОЛЕВ од с.Куклиш бр.164, вработен во Министерство за финансии – 
Царинска Управа.. 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1829 
1.  ВАНЧО САПУНЏИЕВ од с.Куклиш бр.198 , вработен во ЈПКД Комуналец – јавно 

претпријатие за комунални дејности. 
2. СОВЧЕ ПОПОВА од с.Куклиш бр.117, вработена во ЈЗУ Општа Болница Струмица, 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1829 се именуваат лицата: 

 1.  РИСТО ЦРНГАРОВ од Куклиш, бр.265, вработен во ЈПКД Комуналец – јавно 
претпријатие за комунални дејности. 
 2. ВИОЛЕТА СПАСОВА од Струмица ул.„Ѓуро Салај“ бр. 3, вработена во ООУ Сандо 
Масев - Струмица. 
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363. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1830 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1830 се именува лицето ВАНЧО 
ГОГОВ , од с.Костурино бр.61 , вработен во Министерство за земјоделие - Државен инспекторат за 
земјоделство. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1830 се именува лицето 
ВАСИЛ ГОГОВ од с.Костурино бр.312, вработен во ЈПКД Комуналец – јавно претпријатие за 
комунални дејности. 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1830 
 1. КОЦЕ АТАНАСОВ од с.Костурино бр.69 , вработен во ЈП за стопанисување со 
 државни шуми Македонски шуми Скопје 

2. ВЕСНА ПОЦКОВА од Струмица ул.„Панче Пешев“ бр.38, вработена во Фонд за 
здравствено осигурување на РСМ. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1830 се именуваат лицата: 
1. ЉОПЧЕ КАВАЗОВА од Струмица ул.„Панче Пешев“ бр.28, вработена во Општина 

 Струмица. 
2. ТОНИ КОВАЧОВСКИ од Струмица ул.„Панче Пешев“ бр.50, вработена во ЈЗУ 

 Општа  Болница Струмица. 
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364. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1831 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1831 се именува лицето ЛЕНКА 
ЧИРКОВА , од с.Костурино бр.61 , вработена во Основно општинско училиште „Маршал Тито“ 
Струмица. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1831 се именува лицето 
МИТЕ ЧИРКОВ од с.Костурино бр.45, вработен во ЈП за стопанисување со државни шуми 
Македонски шуми Скопје 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1831 
 1. МИХАИЛО ТЕНЕВ од Струмица ул.„Мајка Тереза“ бр.1-2/28 , вработен во Средно о
 пштинско училиште „Никола Карев“ Струмица. 
2. ЉУБИЦА СТОЕВА од Струмица ул.„Мајка Тереза“ бр.1-1/15, вработена во ЈПКД 
„Комунален“ – јавно претпријатие за комунални дејности Струмица. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1831 се именуваат лицата: 

 1. КЛАРА УЗУНОВА од Струмица ул.„Мајка Тереза“ бр.3-1/25, вработена во ЈЗУ 
Општа болница Струмица. 
 2. ГОРГИ СТОЈКОВ од Струмица ул.„Моше Пијаде“ бр.38, вработен во ЈПКД 
„Комунален“  – јавно претпријатие за комунални дејности Струмица. 

 
 Бр. 11-87/1                          Општинска изборна комисија  
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365. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1832 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1832 се именува лицето ЉУПЧО 
ЛЈАЧЕВ , од Струмица, ул.„23 Октомври“ бр.2-1/21 , вработен во Фонд на ПИО на РСМ.. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1832 се именува лицето 
ЈАСМИНА ТРЕНДОВА СОКОЛОВА од Струмица ул.„Никола Тесла“ бр.8-1/10, вработен во ООУ 
„Атанас Нивичански“ с.Нова Маала. 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1832 
 1. ВЕЛКО РИСТОМАНОВ од Струмица ул.„Стив Наумов“ бр.159 А , вработен во 
Министерство за финансиии - Царинска Управа. 
 2. ПАНЧО ШАРЛАМАНОВ од Струмица ул.„Стив Наумов“ бр.141, вработена во - 
пензионер. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1832 се именуваат лицата: 
1.  СНЕЖАНА КОСТОВА од Струмица ул.„Васил Главинов“ бр.26, вработена во во 

ЈПКД „Комунален“ – јавно претпријатие за комунални дејности Струмица. 
2. БЛАГИЦА ПОПЧЕВАЛИЕВА од Струмица ул.„Стив Наумов“ бр.143, вработен во 

ЈПКД „Комунален“ – јавно претпријатие за комунални дејности Струмица. 
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366. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1833 
  
 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1833 се именува лицето 
МЕХМЕТ ЧИЧЕК , од с.Мемешли , вработен во ООУ „Св.Кирил и Методиј“ С.Иловица. 
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1833 се именува 
лицето ПАВЛИНА ВОЛКАНОВСКА од Струмица ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“ бр.73, вработена во Општина 
Струмица. 
  
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1833 
 1. БРАНКО БЕНИНОВ од Струмица ул.„Кирил и Методи“ бр.31 , вработен во НУ 
Центар за култура Антон Панов Струмица. 
 2. ЦВЕТА БУЛАТОВИЌ од Струмица ул.„Пиринска“ бр.28, вработена во - Детска 
градинка „Детска Радост“ Струмица. 
  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1833 се именуваат лицата: 

1. ПЕТАР БОЖИНОВ од Струмица ул.„Тошо Арсов“ бр.20, вработена во Општина 
Струмица. 
2. ЗОРАН АТАНАСОВ од Струмица ул.„Стив Наумов“ бр.45, вработен во ООУ „Гоце 
Делчев“ Василево. 
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367. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1834 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1834 се именува лицето ГЕОРГИ 
ЃОРГЕВ, од Струмица, ул.„Иљо Шопов“ бр.43/14 , вработен во Министерство за финансии – 
Управа за јавни приходи – Струмица. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1834 се именува лицето 
ЛОРЕНС ПАНЗОВ од Струмица ул.„Коста Бозов“ бр.27, МЗШВ – Државен инспекторат. 
 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1834 
 1. ВАСКО ЃОРЃОВСКИ од Струмица ул.„Браќа Миладинови“ бр.37-1/13 , вработен во 
ООУ Никола Вапцаров Струмица.. 
 
 2. ЗОРАН ЃУЗЕЛОВ од Струмица ул.„Иљо Шопов“ бр.33/6, вработен во ООУ „Маршал 
Тито“ Струмица. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1834 се именуваат лицата: 
1. ЈУЛИЈАНА ЈАНЕВА од Струмица ул.„Браќа Миладинови“ бр.37-2/12, вработена во 

ЈЗУ – Општа Болница Струмица. 
2. ЖАКЛИНА БОСИЉАНОВА од Струмица ул.„Браќа Миладинови“ бр.43, вработена 

во ЈЗУ Општа болница Струмица. 
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368. 

 Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1835 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1835 се именува лицето ТИНКА 
СТОЈАНОВА, од Струмица, ул.„Елка Јанкова“ бр.16 , вработен во ЈЗУ Општа болница Струмица. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1835 се именува лицето 
ЕЛИЗАБЕТА СЕРАФИМОВА од Струмица ул.„Елка Јанкова“ бр.73, Министерство за финансии - 
Струмица. 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1835 
 1. СВЕТЛАНА КОСТАДИНОВА од с.Раборци бр.31 , вработен во ЈПСДШ „Македонски 
шуми“ Скопје. 
 2. ГОРАН ТИМОВ од Струмица, ул.„Елка Јанкова“ бр.2, вработен во ООУ „Атанас 
Нивичански“ с.Нова Маала. 
  
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1835 се именуваат лицата 
 1. ГУНА МАЛИНОВА од Струмица ул.„Ристо Ќурчиев “ бр.6/1, вработена во ЈЗУ – 
Општа  Болница Струмица. 
 2. РИСТО СТОЈАНОВ од Струмица ул.„Браќа Миладинови“ бр.43, вработена во ДК 
„Јане  Сандански“ с.Ново Село 
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369. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1836 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1836 се именува лицето 
ЈАСМИНКА НИКОЛОВА, од с.Свидовица бр.2 , вработен во ООУ Маршал Тито Струмица. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1836 се именува лицето 
КИРИЛ ДЕЛЕВ од с.Свидовица бр.14, вработен во Општина Струмица. 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1836 

1. АТАНАС ГОШЕВ од с.Свидовица бр.7 , вработен во ЈПСДШ „Македонски шуми“ Скопје. 
2. МАРИАНА ТУШЕВСКА од Струмица, ул.„Ванчо Китанов“ бр.9, вработена во ЈЗУ Општа 
Болница.. 
 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1836 се именуваат лицата: 
1.  ВЕСКА ТУШЕВА од Струмица ул.„Ванчо Китанов “ бр.9 , вработена во ЈЗУ – Општа 
Болница Струмица. 
2. КАТЕРИНА АНДОНОВА од Струмица ул.„Цветан Димова“ бр.71, вработена во ЈЗУ – 
Општа Болница Струмица. 
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370. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОРЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1837 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1837 се именува лицето 
ШЕХЕРЕЗАДА АККАЈА, од с.Банско бр.169 , вработена во ООУ Маршал Тито Муртино. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1837 се именува лицето 
САМИР ДЕМИРОВ од с.Банско бр.238, вработен во ООУ Маршал Тито Муртино . 
  
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1837 
 1. АЈАТИ ИБРАИМОВ од с.Банско бр.195 , вработен во ЈП за изградба и одржување 
 на  патишта.. 
 2. КАМБЕР АККАЈА од с.Банско, бр.169, вработен во ООУ Маршал Тито Муртино. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1837 се именуваат лицата: 
1. ОЛГИЦА ДУСЕВА ГЕОРГИЕВ од с.Банско бр.189 , вработена во ООУ Видео 
Подгорец Колешино. 
2. ИВАН МИЦЕВСКИ од с.Банско бр.12, вработен во ЈПКД Комуналец – јавно 
претпријатие за комунални дејности – Струмица.. 
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371. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1838 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1838 се именува лицето ЕРХИН 
МУСТАФОВ, од с.Банско бр.214 , вработена во ООУ Маршал Тито Муртино. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1838 се именува лицето 
ИСТРЕФ РЕЏЕПОВ од с.Банско бр.222, вработен во ООУ Маршал Тито Муртино . 
 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат  лицата:1838 
 1. БАЈРАМ МУСТАФОВ од с.Банско бр.214 , вработен во ООУ Маршал Тито 
 Муртино. 
 2. ВЕРА МИЛЧЕВСКА од с.Банско, бр.268, вработена во ЈУ Завод за заштита  и 
 рехабилитација – Банско. 
   
 За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1838 се именуваат лицата: 
 1. УСЕИН ХАЛИМОВ од с.Банско бр.68 , вработена во ЈУ Завод за заштита и 
 рехабилитација – Банско. 
 2.  МАРИЈА ТАНУШЕВА од с.Банско бр.4, вработена во ЈУ Завод за заштита и 
 рехабилитација – Банско. 
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372. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

                Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1839 
 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1839 се именува лицето 
АНГЕЛИНА МИТЕВА , од с.Сачево бр.88 , вработена во Детска градинка „Детска Радост“ 
Струмица. 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1839 се именува лицето 
ЉУПКА ТЕМЕЛКОВА од с.Сачево бр.14, вработена во ЈП за комунални дејности „Огражден“ . 
  
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1839 
 1. МАРИКА СТОЈАНОВА од с.Сачево бр.45 , вработен во ЈЗУ Здравствен Дом 
Струмица. 
 2. ФИМКА ЃОРЃИЕВА , од с. Сачево бр.60, вработена во ЈЗУ Општа Болница 
Струмица. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1839 се именуваат лицата: 
1. ЉУПЧО НИКОЛЧЕВ од Струмица ул.Сава Ковачевиќ бр.1 , вработен во ЈПКД 

Комуналец – јавно претпријатие за комунални дејности. 
2. МИТКО ДЕЛЕВ од с.Сачево бр.15, вработен во СОУУД „Димитар Влахов“ 

Струмица. 
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373. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1840 
 

 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1840 се именува лицето 
ТАЊА ВУЧКОВА , од с.муртино бр.306 , вработена во СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица.За 
 Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1840 се именува 
лицето МАРЈАНЧО ЈОВАНЧЕВ од с.Муртино бр.93, вработен во СОУ „Никола Карев“ Струмица . 
  
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1840 
 1. ПАНЧЕ ЃОРГИЕВ од с.Муртино бр.270 , вработен во ООУ „Маршал Тито“ Муртино. 
 2. АЦО ЃОРГИЕВ , од с. Муртино бр.241, вработен во Дом за деца и млади Благој 
 Мучето. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1840 се именуваат лицата: 

 1. АНДРИЈАНА ВАСИЛЕВСКА од с.Муртино бр.128 , вработена во ЈУ – Завод за 
 заштита и рехабилитација – Банско.. 

2.  СНЕЖАНА БАНСКОЛИЕВА од с.Муртино бр.80А , вработена во ЈЗУ Здравствен 
 дом - Струмица. 
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374. 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската 

изборна комисија Струмица до Државната изборна комисија на 30.08.2021 година, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1841 
 

 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1841 се именува лицето 
ТОДИ СТОЈАНОВ , од с.Муртино бр.292 , вработен во ЈПКД „Комуналец“ – јавно претпријатие за 
комунални дејности Струмица. 
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1841 се именува 
лицето ЖАКЛИНА КОЦЕВА МИТЕВА од с.Муртино бр.189, вработен во ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино. 
 За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број се именуваат лицата:1841 
 1. КОСТА ТОДОРОВ од с.Муртино бр.305 , вработен во Општина Струмица. 
 2. ЛЕНЧЕ ТРАЈКОВА , од с. Муртино бр.36, вработен во ООУ „Борис Трајковски“ - 
 Моноспитово. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1841 се именуваат лицата: 
1. РИСТОМАН МАНУШЕВ од с.Муртино бр.205 , вработен во ЈП изградба, 

одржување патишта.  
2.  ВАНЧО ПАНЧЕВ од с.Муртино бр.34 , вработен во Министерство за финансии – 

Царинска Управа. 
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Овие Решенија влегуваат  во сила со денот на нивното донесувањe, а ќе се објават во 

службеното гласило на општина Струмица и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решенијата се доставуваат  до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против овие решенија , согласно член 18 став 3 од Изборниот 

законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / 
именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот 
на известувањето. 

 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

                                Општинска изборна комисија  
15.09..2021 г.         Претседател, 
С т р у м и ц а             Снежана Паљошкова с.р.  

 
Членови:  
  
1. Биљана Карабашева с.р 
2. Менка Ушакова  с.р.     
3. Влатко Златковски  с.р.       
4. Никола Годев  с.р.        

 
_____________________________________________________________ 

 
___________________________________________ 
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